
UCHWAŁA NR VII/68/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXVII/185/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie 
wyrażenia woli współpracy pomiędzy Gminą Stolno, a pozostałymi gminami i powiatami tworzącymi 

Miejski Obszar Funkcjonalny Torunia 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W komparycji Porozumienia w sprawie współpracy na rzecz integracji społeczno-gospodarczej 
i zrównoważonego rozwoju gmin i powiatów w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/185/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia woli współpracy pomiędzy Gminą Stolno, a pozostałymi gminami i powiatami 
tworzącymi Miejski Obszar Funkcjonalny Torunia, pkt 29 otrzymuje następujące brzmienie: " 29. Gminą 
Stolno, reprezentowaną przez Wójta- Pana Pawła Pudrzyńskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CFAFCA-B8EE-4BAD-A555-707E17658B78. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianą na stanowisku Wójta Gminy Stolno konieczne jest wskazanie nowego organu 

wykonawczego Gminy Stolno reprezentującego Gminę (członka zwyczajnego stowarzyszenia) w Miejskim 

Obszarze Funkcjonalnym Torunia. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76CFAFCA-B8EE-4BAD-A555-707E17658B78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



